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Kuntalaisten 
näkemykset ovat 
meille tärkeitä

 M
etsähallitus hallin-
noi valtion maa- ja 
vesialueita koko 
Suomessa. Aluei-
den yhteenlaskettu 
pinta-ala on mer-

kittävä – noin kolmannes Suomesta. 
Tehtävänämme on katsoa, että nämä 
alueet hyödyttävät yhteiskuntaamme 
mahdollisimman laajasti ja tuottavat 
kansalaisille erilaisia hyötyjä.

Yksi näistä hyödyistä on edullinen 
ja uusiutuva energia: tuulisähkö lisää 
omavaraisuuttamme ja turvallisuuttam-
me. Lisäksi se houkuttelee Suomeen in-
vestointeja, jotka kasvattavat tuotantoa 
ja tukevat myös  julkista taloutta.

Paikallisesti tuulivoimahankkeiden 
hyöty konkretisoituu kiinteistö- ja yh-
teisöveroina, joiden ansiosta moni pieni 
kunta, esimerkiksi Simo ja Pyhäntä, 
on pystynyt tekemään isoja investoin-
teja ja ylläpitämään kuntalaisten pal-
veluita.

Maalle rakennettu tuulivoima on 
edullisin tapa tuottaa sähköä: tuulivoi-

man ansiosta Suomessa oli viime vuon-
na Euroopan toiseksi edullisin sähkö. 
Uusiutuvalla energialla tuotettu edulli-
nen sähkö voi houkutella paikkakunnalle 
sähköä paljon käyttävää teollisuutta, 
vaikkapa datakeskuksen. Tuulivoima 
työllistää myös paikallisia yrityksiä.

Metsähallitus säilyy tuulivoima-alu-
eilla aina maanomistajana. Emme myy 
alueita, vaan ainoastaan vuokraamme 
niitä. Huolehdimme vakuusjärjestelyin 
myös siitä, että voimalat tulevat aika-
naan puretuiksi.

Tuulivoima on ilmastoystävällistä ja 
edullista energiaa, mutta sekään ei ole 

täysin ongelmatonta. Me Metsähalli-
tuksessa haluamme suunnitella laa-
dukkaita hankkeita ja selvittää niiden 
vaikutukset huolellisesti monista eri 
näkökulmista, jotta mahdolliset haitat 
voidaan minimoida. 

Tuulivoiman hankekehitys on usean 
vuoden prosessi, jonka aikana sidos-
ryhmillä on mahdollisuus vaikuttaa 
suunnitelmiin moneen otteeseen. 
Suunnittelemme hankkeitamme aina 
yhteistyössä paikallisten kanssa.

Haluaisimme nyt kuulla sieviläisten 
toimijoiden näkemyksiä ja hyödyntää 
paikallista tietoutta alueen erityispiir-
teistä. Näkemyksenne ovat meille erit-
täin arvokkaita – niiden sekä käynnis-
sä olevien selvitysten ja keskustelujen 
kautta pyrimme kehittämään sellaisen 
hankkeen, joka on sekä kuntalaisten 
että kuntapäättäjien hyväksyttävissä..
Ville Koskimäki
Hankekehityspäällikkö
Metsähallitus 

Vääräjoen tuuli- ja aurinkovoimahanke lukuina

tuulivoimalaa
20–50

maksimiteho yhteensä
150–500 MW

tuotannon suunniteltu aloitus
2028

voimalan maksimikorkeus

Tuulivoimaloiden lisäksi alueelle on suunniteltu 96 hehtaarin aurinkovoima-aluetta, 
jonka tuotantoteho olisi noin 77 MWp.

300 m
napakorkeus

200 m
lavan pituus
100 m
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Paikallisesti 
tuulivoima-
hankkeiden hyöty 
konkretisoituu 
verotuloina.
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Vääräjoen hanke 
sijoittuu pääosin 
valtion maille
Metsähallitus suunnittelee Sievin Vääräjoen alueelle 
tuuli- ja aurinkovoimahanketta, jonka tuotannon aloitusajankohdaksi 
kaavaillaan vuotta 2028. Alueelle tulisi 20–50 voimalaa, joiden 
yhteisteho olisi 150–500 megawattia.
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 M
etsähallitus suun-
nittelee tuulivoi-
mahanketta Sievin 
Vääräjoen alueelle, 
lähimmillään noin 
15 kilometrin pää-

hän Sievin keskustaajamasta etelään. 
Hankkeen ympäristövaikutusten 

arvioinnissa (YVA) tarkastellaan kol-
mea toteutusvaihtoehtoa: 50 tuuli-
voimalaa ja aurinkovoima-alue, 31 
tuulivoimalaa sekä 20 tuulivoimalaa. 
Eri sijoittelusuunnitelmilla on pyritty 
huomioimaan tunnistetut herkät lajit 
ja viereisten hankkeiden yhteisvaiku-
tukset. Hankealueen koko on noin 
6 500 hehtaaria, ja se on pääosin Metsä-
hallituksen hallinnassa. 

– Vääräjoen hankealueella on va-
paa-ajan asuinrakennuksia, joita ei 
ole vielä huomioitu tuulivoimaloi-
den sijoittelussa. Tulemme olemaan 
yhteydessä asuntojen omistajiin ja 
keskustelemaan yhteensovituksesta, 
hankkeen projektipäällikkö Joni Lehto 
Metsähallituksesta kertoo.

– Tuulivoimaloita toivotaan usein 
alueille, jotka ovat jo jollain tavalla ra-
kennettuja. Toiveen toteuttaminen ei 
kuitenkaan ole helppoa muun muassa 
siksi, että tuulivoimaloiden ja asutuksen 
välillä pitää olla reilusti etäisyyttä.

– Kun alamme suunnitella tuuli-
voima-aluetta, tarkastelemme valtion 
mailla olevia, maakuntakaavoissa tuuli-
voimalle osoitettuja alueita, ja rajaamme 
pois lakisääteiset luonnonsuojelualueet 
sekä asutuksen ja herkkien kohteiden 
ympärille jätettävät suojavyöhykkeet. 

Varmistamme myös, että liittyminen 
valtakunnalliseen voimaverkkoon on-
nistuu ja liityntäpiste on kohtuullisella 
etäisyydellä. Kaiken tämän jälkeen po-
tentiaalisia alueita jää yllättävän vähän, 
Lehto jatkaa.

Aurinkovoimaloiden sijoittamista 
suunnitellaan Osmalamminnevalle ja 
sen ympäristöön sen jälkeen, kun tur-
peen tuotanto alueella loppuu koko-
naan vuoteen 2035 mennessä. Aurin-
kovoimaloiden tarkempi suunnittelu 
ajoittuu hankkeen myöhempään vai-
heeseen.

Vääräjoen ympäristövaikutusten 
arvioinnissa (YVA) tarkastellaan kol-
mea vaihtoehtoista sähkönsiirtoreit-
tiä: Kukonkylän, Ullavan ja Halsuan 
sähköasemille. 

– Lopullinen kaava-aluerajaus, tuu-
livoimaloiden lukumäärä ja sijoittumi-
nen kaava-alueelle sekä sähköverkkoon 
liittämistä varten rakennettava voima-
johtoreitti tarkentuvat luvitusprosessin 
aikana, Lehto selvittää. 

Tuulivoimalat eivät estä 
alueen virkistyskäyttöä
– Maasydämen rantakaava-alue sijaitsee 
vajaan kahden kilometrin päässä han-
kealueesta kaakkoon. Selvitämme osana 
YVA-selostusta maisemavaikutuksia 
Maasydämen alueeseen, Lehto kertoo.

Hankealueelle ei sijoitu suojelualuei-
ta tai suojeluun varattuja alueita, mutta 
sen ympäristössä on  useita Natura 2000 
-verkostoon kuuluvia kohteita sekä yk-
sityismaalle ja valtion maille sijoittuvia 
luonnonsuojelualueita ja -kohteita. 

Esimerkiksi Natura 2000 -alueet sekä 
niiden suojeluperusteet ovat vaikutta-
neet tuulivoimaloiden sijoittelusuun-
nitelmiin. Vääräjoen ja alueen muiden 
hankkeiden yhteisvaikutuksia lähetty-
villä oleviin Natura-alueisiin tarkastel-
laan osana YVA-selostusta.

– YVA-menettelyssä selvitämme 
muun muassa, miten hanke voidaan 
toteuttaa ilman merkittäviä vaikutuk-
sia Suomenselän metsäpeurapopulaa-
tiolle, Lehto kertoo.

Alueella kulkee myös luontopolku 
ja moottorikelkkareitti. Molemmilta 
on oltava etäisyyttä lähimpään tuuli-
voimalaan vähintään tuulivoimalan ko-
konaiskorkeuden verran eli 300 metriä.

 – Suunnittelun tarkentuessa katso-
taan, miten voimalat lopulta sijoittuvat, 
ja onko esimerkiksi näiden reittien uudel-
leen linjaamiselle tarvetta joiltakin osin, 
Lehto selvittää.

Vääräjoen hankealue on vilkkaassa 
metsästyskäytössä. Siellä myös retkeil-
lään, moottorikelkkaillaan, kalastetaan, 
marjastetaan ja sienestetään. 

Tuulivoimahankkeen mahdollinen 
toteutuminen ei estä tätä alueen muuta 
käyttöä. Myös turvetuotanto on yhteen-
sovitettavissa hankkeen kanssa..

Tuulivoimaloiden 
ja asutuksen välillä 
pitää olla reilusti 
etäisyyttä. 
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Tuulivoimahankkeiden 
ympäristövaikutukset
tutkitaan tarkoin

 S
ieviin ja sen naapurikun-
tiin suunnitellaan run-
saasti tuulivoimaa: Met-
sähallituksen Vääräjoen 
hankkeen välittömässä 
läheisyydessä sijaitsevat 

Semecon Oy:n Kenkäkankaan hanke 
ja Wpd Suomi Oy:n Toholampi-Lesti-
järvi-tuulivoimahanke. Näiden lisäksi 
yli kymmenen kilometrin etäisyydellä 
Vääräjoen alueesta on vireillä useampi 
muu hanke.

Tuulivoimahankkeita ei kehitetä 
erillään toisistaan, vaan niiden yh-
teisvaikutukset ympäristöön otetaan 
suunnittelussa huomioon. Vääräjoen 
tuuli- ja aurinkovoimahankkeen ym-
päristövaikutusten arvioinnissa eli 
YVA:ssa otetaan siis huomioon myös 
lähiseudun muiden  hankkeiden vaiku-
tukset ympäristöön. YVA-menettelyssä 
arvioidaan hankkeiden maankäytön se-
kä mahdollisen melun ja välkkeen yh-
teisvaikutuksia muun muassa alueen 
eläimistöön ja maisemaan.

– Esimerkiksi näkymäaluekuvissa 
ei riitä, että mallinnamme vain oman 
hankkeemme voimalat maisemaan, 
vaan otamme kuviin muutkin lähi-
alueelle suunnitellut voimalat, Metsä-
hallituksen Vääräjoen tuuli- ja aurinko-
voimahankkeen projektipäällikkö Joni 
Lehto kertoo.

Kaikki vaikutukset lasketaan viereis-
ten hankkeiden suurimpien mahdollis-
ten voimalamäärien mukaan. Sellaisina 
hankkeet eivät kuitenkaan tule toteu-
tumaan.

YVA-menettelyssä selvitetään useita 
mahdollisia vaihtoehtoja. Metsähallitus 
valitsee niistä toteuttamiskelpoisimman 
ja pyrkii laatimaan kokonaisuuden kan-
nalta parhaan suunnitelman.

Vaikutukset metsäpeuran 
elinoloihin selvitetään
Metsäpeura on Suomen alkuperäiseen 
lajistoon kuuluva, pohjoiselle pallon-
puoliskolle levittäytyneen peuran alala-
ji. Metsäpeuraa tavataan vain Suomessa 
ja Venäjän luoteisosissa, ja yli puolet 
noin 5 000 yksilön kannasta elää Suo-
messa. Pohjanmaan ja Keski-Suomen 
välisellä Suomenselän alueella elää noin 
2 000 metsäpeuran populaatio.

Vääräjoelle suunnitellut tuulivoi-
malat ja aurinkovoima-alue sijoittuvat 
Suomenselän metsäpeurapopulaation 
tunnetulle esiintymisalueelle. Kaikkien 
alueella toteutettavien hankkeiden eri 
työvaiheet ja niiden yhteisvaikutukset 
aiheuttavat häiriöitä metsäpeurojen 
elämään. Sen takia YVA-menettelyssä 
kartoitetaan kattavasti – muun muassa 
maastoselvityksin – Vääräjoen tuuli- ja 
aurinkovoimahankkeen vaikutuksia 
kolmeen metsäpeurojen elinkierrolle 
tärkeään aluekokonaisuuteen eli kesä- 
ja talvilaitumiin sekä vasomisalueisiin.

Riskit maakotkille                    
tiedostetaan
Uhanalainen ja rauhoitettu maakotka 
on yksi Suomen suurimmista petolin-
nuista. Maakotkia esiintyy eniten Oulu-
joen pohjoispuolelle, jossa pesii noin 

90 prosenttia kaikista Suomen maakot-
kapareista. Suomen maakotkien pesi-
mäkannaksi on arvioitu 350–478 paria.

Tuulivoimahankkeiden suunnittelu-
vaiheessa tehdään niin sanottu päivä-
petolintuselvitys, jossa tarkkaillaan 
hankealueella ja sen lähistöllä tiedossa 
olevien petolintujen liikkumista. Selvi-
tyksessä keskitytään eritysesti suuriko-
koisiin, tuulivoimalle herkkiin lajeihin. 
Selvitystyöhön on varattu 18 päivää, ja 
se tehdään pesäpoikasaikaan kesä–elo-
kuussa, jolloin maakotkaemot saalista-
vat aktiivisesti reviirillään.

Selvitys täydentää muutontarkkailu-
jen ja pesimälinnustoselvitysten aikana 
saatuja tietoja hankealueen petolinnuis-
ta ja riskeistä, joita tuulivoima niille 
mahdollisesti aiheuttaa. Vääräjoen 
hankkeen päiväpetolintuselvityksessä 
hyödynnetään soveltuvilta osin myös 
Kenkäkankaan ja Toholampi-Lestijär-
ven tuulipuistohankkeiden YVA-me-
nettelyjen yhteydessä tehtyjä ja tehtäviä 
seurantoja.

Yhteisvaikutukset

Eri tuulivoima-
hankkeiden 
yhteisvaikutukset 
ympäristöön otetaan 
suunnittelussa
huomioon.
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Törmäysmallinuksella             
ehkäistään haittoja
Metsähallitus ja Oulun yliopisto ovat 
laatineet kaikille Suomen maakotka-
reviireille elinympäristömallin, joka 
ennustaa keskivertokotkien liikkeitä, 
elinpiirin käyttöä ja lentoaikoja revii-
rin eri osissa.

Jos elinympäristömallilla laadittu 
maakotkareviiri ulottuu hankealueelle, 
hankkeessa tehdään törmäysmallinnus, 
jossa lasketaan maakotkan todennäköi-
syys törmätä sen reviirille suunnitel-
tuun tuulivoimalaan.

 – Vääräjoella on puhuttu paljon 
maakotkista ja tuulivoiman vaikutuk-
sesta niihin. Hankkeen vaikutuksia 
kotkiin arvioidaan muun muassa ole-
massa olevan tutkimustiedon, maas-
toselvitysten sekä mallinnusten perus-
teella. Esimerkiksi törmäyslaskennassa 
matemaattisilla laskelmilla mallinne-
taan todennäköisyyksiä sille, että linnut 
törmäävät tuulivoimalaan. Laskelmissa 
huomioidaan myös muiden hankkei-
den voimalat, Lehto selvittää.

Törmäysmallissa otetaan huomioon 
muun muassa elinympäristömallin mu-
kaan luodulla maakotkareviirillä sijait-
sevien voimaloiden määrä, voimaloiden 
koot, niiden käyttöaste, roottorien 
pyörimisnopeus, lavan leveys, elinym-
päristömallin mukaisesti ennustettu 
lentoaika voimala-alueella ja osuus 
lennoista törmäyskorkeudella. Laskel-
missa huomioidaan myös maakotkan 
ominaisuudet lentonopeudesta kokoon 
ja todennäköisyys sille, että lintu kyke-

nee väistämään pyörivää voimalaa.
Törmäysmallinnuksen avulla tuu-

livoimalat pyritään sijoittamaan niin, 
että maakotkan riski törmätä tuulivoi-
maloihin ei nouse liian korkeaksi ja että 
sen kanta pysyy elinvoimaisena.. 

YVA-ohjelmavaiheen karttakuva hankealueesta ja ympäröivistä hankkeista. 
Tilanne pysynee hyvin samankaltaisena myös lopullisessa YVA-selostuksessa.

Eri tuulivoima-
hankkeiden 
yhteisvaikutukset 
ympäristöön otetaan 
suunnittelussa
huomioon.

Lisätietoa hankkeesta:
www.metsa.f/vaarajoki

Hankkeen vaikutuksia kotkiin arvioidaan muun muassa tutkimustiedon, 
maastoselvitysten sekä mallinnusten perusteella.
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Kunnilla merkittävä rooli tuuli-
voimahankkeiden suunnittelussa

 K
uten kaikki rakentaminen 
Suomessa, myös tuulivoi-
mahankkeen kehittämi-
nen alkaa kaavoituksesta.  
Kaavoituksella ohjataan eri 
toimintojen sijoittumista 

kuntien alueilla. Kaavoja tehdään asuk-
kaiden ja elinkeinoelämän tarpeisiin, 
mutta niissä huomioidaan myös luon-
nolle ja ilmastolle aiheutuva kuorma.

Tuulivoimahanketta varten alue täy-
tyy kaavoittaa. Yli kymmenen voimalan 
tai 45 megawatin tuulivoimahankkeissa 
on kaavoituksen lisäksi tehtävä ympä-
ristövaikutusten arviointi eli YVA. Yk-
sittäistapauksissa ympäristövaikutusten 
arviointia voidaan edellyttää myös alle 
kymmenen voimalan tai 45 megawatin 
tuulivoimahankkeessa, mikäli hank-
keen ympäristövaikutusten arvioidaan 
olevan merkittävän haitallisia.

Tuulivoimahankkeissa kaavoitus ja 
ympäristövaikutusten arviointi teh-

dään yleensä yhtä aikaa, sillä tehtäviä 
selvityksiä voidaan hyödyntää kum-
massakin työssä. Ne ovat kuitenkin 
erillisiä menettelyitä, joita ohjaa eri 
lainsäädäntö.

Kaavoitus ohjaa                     
alueiden käyttöä
Tuulivoimatuotantoon soveltuvat alueet 
selvitetään maakuntakaavoissa yksit-
täisten kuntien yleiskaavoja laajem-
malla tasolla. Maakuntakaavassa rat-
kaistaan valtakunnalliset, maakun-
nalliset ja seudulliset alueiden käytön 
kysymykset. Maakuntakaava voidaan 
laatia myös vaiheittain jotakin tiettyä 
aihekokonaisuutta, esimerkiksi tuuli-
voimaa, käsittelevänä kaavana.

Maakuntakaavan laatimisesta vastaa 
maakunnan liitto, ja sen hyväksyy maa-
kuntavaltuusto. 

Kukin kunta ja kaupunki laatii 
yleiskaavan, jolla se ohjaa alueidensa 

käyttöä. Valtion maiden haltijana 
Metsähallituksenkin on tehtävä aina 
kaavoitusaloite niille kunnille, joiden 
alueelle suunniteltu hanke sijoittuu.

– Selvitämme aina etukäteen, miten 
kunnassa suhtaudutaan tuulivoimaan. 
Jos kuntaan ei haluta tuulivoimaa, emme 
voi edetä hankkeemme kanssa, Väärä-
joen projektipäällikkö Joni Lehto sanoo.

Monta mahdollisuutta          
vaikuttaa
Vääräjoen tuuli- ja aurinkovoimahank-
keen YVA-selostuksen ja kaavaluonnok-
sen on arvioitu valmistuvan alkuvuo-
desta 2025, jolloin se myös asetetaan 
nähtäville. Tuulivoimaosayleiskaavan ja 
ympäristövaikutusten arvioinnin mate-
riaalit ovat nähtävillä useaan kertaan, ja 
kuka tahansa voi kommentoida näitä 
asiakirjoja. Nähtävilläoloaikoina jär-
jestetään myös yleisötilaisuuksia, joissa 
suunnitelmia esitellään.. 

Ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA)

Lue lisää Vääräjoen YVA-menettelystä 
sekä osayleiskaavan vireilletulosta

Vääräjoen hankkeen alustava aikataulu

Kaavoitusaloite
2022

YVA-ohjelma ja 
OAS nähtävillä, 

luontoselvitykset

2023
YVA-selostus ja
kaavaluonnos

nähtävillä

2025
Kaavaehdotus

nähtävillä

2026
Rakennusluvat 

ja hankkeen 
viimeistely

2026
Rakentaminen ja 
sähköntuotannon 

aloitus

Aikaisintaan

2028

YVA-menettely

Kaavoitusprosessi
YVA-ohjelma: suunnitelma siitä, miten ympäristövaikutusten arviointi tehdään. 
OAS: osallistumis- ja arviointisuunnitelma siitä, miten kaavoitusmenettely järjestetään. 
YVA-selostus: esitys hankkeen vaikutuksista muun muassa ympäristöön, ilmastoon ja asumiseen.

Kaavan 
hyväksyminen

YVA-
ohjelma

Kaavan 
vireilletulo,

OAS

Nähtävilläolo,
yleisötilaisuus
ja palaute sekä
ELYn lausunto 

YVA:sta

YVA-
selostus

Kaava-
luonnos

Nähtävilläolo,
yleisötilaisuus
ja palaute sekä 
ELYn perusteltu 

päätelmä YVA:sta

Kaava-
ehdotus

Nähtävilläolo,
yleisötilaisuus

ja palaute

YVA- ja kaavaprosessi 
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Lue lisää Vääräjoen YVA-menettelystä 
sekä osayleiskaavan vireilletulosta

www.ymparisto.fi www.sievi.fi www.pohjois-pohjanmaa.fi

SVE1D1 Kukonkylä
SVE1D2 Kukonkylä

SV
E3

 H
als

ua

SVE2 Ullava

SVE1C Kukonkylä

SVE1B Kukonkylä

SVE1A Kukonkylä

0 2 4km

© Metsähallitus 2024
© Maanmitttauslaitos 2024

VE3 - 20 tuulivoimalaa

VE2 - 31 tuulivoimalaa
VE1 - 50 tuulivoimalaa

SVE1A Kukonkylä

SVE1B Kukonkylä

SVE1C Kukonkylä

SVE1D1 Kukonkylä
SVE1D2 Kukonkylä
SVE2 Ullava

SVE3 Halsua

Aurinkovoima-alue

Hankealue
Metsähallituksen kiinteistö

0 10 20km

© Maanmittauslaitos 2024
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1. Mitä tehtäviisi kuuluu tässä hankkeessa? 
– Olen vastannut Vääräjoen hankekehityksestä syksystä 2024 
lähtien. Tavoitteena on laadukas ja kannattava hanke, joka huomioi 
alueen erityispiirteet. Tämä edellyttää muun muassa hankkeen yhteen-
sovittamista olosuhteisiin sopivaksi – myös eri hankkeiden yh-
teisvaikutusten arvioimista – sekä YVA- ja kaavaprosessin läpi-
viemistä yhdessä konsulttimme kanssa. Lisäksi olen tukena muissa-
kin luvitus- ja myyntiprosesseissa. 

2. Miten pitkään ja missä tehtävissä                      
olet toiminut alalla? 
– Olen työskennellyt tuulivoiman parissa hankekehitystehtävissä 
yli neljä vuotta. Viimeiset kaksi vuotta olen ollut Metsähallituk-
sessa kehittämässä tuulivoimaa ja sitä ennen samoissa tehtävissä 
yksityisillä hankekehittäjillä toiset kaksi vuotta. 

3. Mikä tuulivoiman hankekehityksessä                    
on mielestäsi parasta?
– Haastava, monipuolinen ja merkityksellinen työ. Vihreällä ener-
giantuotannolla on tärkeä rooli sähkön omavaraisuuden turvaa-
misessa, ilmastonmuutoksen hillitsemisessä ja uusien investoin-
tien mahdollistamisessa. Tuuli- ja aurinkovoima osana kansallista 
vetystrategiaa sekä muita sähköintensiivisiä investointeja tarjoavat 
Suomelle uusia menestymisen mahdollisuuksia. Olen kiitollinen, 
että saan olla edistämässä näitä mahdollisuuksia..

1. Mitä tehtäviisi kuuluu tässä hankkeessa?
– Toimin Vääräjoen hankkeessa YVA-menettelyn projektipäällik-
könä. Vastaan YVA-menettelyn etenemisestä konsultin puolelta, 
olen yhteydessä hanketoimijan, viranomaisten sekä sidosryhmien 
kanssa. Olen koulutukseltani biologi, joten osallistun luontoon ja 
Natura-alueisiin kohdistuvien vaikutusten arviointiin. Lisäkseni 
hankkeessa työskentelee 20 muutakin Afryn ympäristövaikutusten 
asiantuntijaa eri aloilta.
 
2. Miten pitkään ja missä tehtävissä                      
olet toiminut alalla? 
– Olen työskennellyt ympäristökonsulttina kohta 15 vuotta. 
Projektipäällikön tehtävien lisäksi olen toiminut projektikoordi-
naattorina sekä luontovaikutusten asiantuntijana. Olen myös 
tehnyt luontoselvityksiin liittyviä maastotöitä yli 20 tuulivoima-
hankkeeseen.

3. Mikä tuulivoiman hankekehityksessä                        
on mielestäsi parasta?
– Ympäristökonsultin näkökulmasta parasta on nähdä, kuinka 
YVA- ja kaavamenettely aidosti vaikuttavat hankekehitykseen. Kaikki 
hankkeet ovat erilaisia, eikä haasteiltakaan voi välttyä. Selvitettyjen 
tietojen ja vaikutusten arviointien avulla hankesuunnitelmia muo-
kataan sosiaalisesti sekä ympäristöllisesti kestäväksi. On kiinnosta-
vaa päästä osaksi tätä prosessia..

Tutustu Vääräjoen tuulivoimahankkeen projektipäälliköihin

Hyödynnä vaikuttamismahdollisuutesi – 
vastaa asukaskyselyyn!

Julkinen tiedote
Offentligt meddelande
Metsähallitus, PL 80, 00521 Helsinki

 A
sukkailla ja mökkiläi-
sillä on monia mah-
dollisuuksia vaikuttaa 
tuulivoimahankkeisiin 
niiden suunnittelun 
aikana. Yksi vaikutta-

miskanava on asukaskysely, johon on 
mahdollista vastata heti alkuvuodesta 
joko internetissä tai paperisella kyse-
lylomakkeella.  

Tiedote kyselystä, joka sisältää 
linkin verkkokyselyyn sekä paperisen 
postikyselyn, lähetetään jokaiseen ta-

louteen viiden kilometrin etäisyydellä 
tuuli- ja aurinkovoima-alueesta. Lisäk-
si kysely lähetetään maanomistajille 
100 metrin etäisyydellä sähkönsiirto-
reitin keskilinjasta sekä talouksiin, jot-
ka sijaitsevat 300 metrin etäisyydellä 
sähkönsiirtoreiteistä. Talouksiin lue-
taan myös vapaa-ajan asunnot. 

Kyselyyn on suunnattu ensisijaises-
ti asukkaille, mutta siihen voivat vas-
tata kaikki muutkin aiheesta kiinnos-
tuneet. Linkkiä jaetaan muun muassa 
sosiaalisen median, kyläyhdistysten ja 

hankkeen verkkosivujen kautta.
Kyselyssä selvitetään alueen nykyis-

tä käyttöä sekä kartoitetaan lähialueen 
asukkaiden suhtautumista hankkee-
seen, siihen mahdollisesti liittyviä 
huolenaiheita ja asukkaiden arvioita 
hankkeen mahdollisista vaikutuksista.

Kyselyn yhteydessä asukkaille jaetaan 
lisäksi tietoa hankkeesta ja sen mahdol-
lisista vaikutuksista heidän elinympä-
ristöönsä. Asukkaiden mielipiteiden 
kuuleminen on tärkeää, jotta erilaiset 
näkökulmat voidaan ottaa huomioon..

Joni Lehto
Metsähallitus
p. 040 356 3175
joni.lehto@metsa.fi

Ella Kilpeläinen
Afry
p. 050 435 6507
ella.kilpelainen@afry.fiKu
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